LA FRANCE EN COURANT

32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021
samedi, 17 juillet 2021

Prologue
9 km
km Km ROUTE Heures de passages
a parcourir | parcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h 13kmh [ 12 km/h

0 0 Départ 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
Rue G-PATON 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
Al des Justes 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
1 1 Rue de la Gare 16:03 16:04 16:04 16:04 16:05
1 Rue Cne PEAL 16:03 16:04 16:04 16:04 16:05
3.5 5.5 Ch du Chaps Pourcien 16:20 16:22 16:23 16:25 16:27
Rue Cne PEAL 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
1 6.5 Rue de la Gare 16:24 16:26 16:27 16:30 16:32
Al des Justes 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
1 7.5 Arrivée 16:28 16:30 16:32 16:34 16:37

Départ décalé

une equipe toutes les 3 minutes




32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

LA FRANCE EN COURANT

dimanche, 18 juillet 2021

1ére Etape
Etape de 186 Km CROUY (02) - CHALONS EN CHAMPAGNE (51)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part b parcourilparcourus _ Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
AISNE (02)

0.0 186.0 0 CROUY Crouy D1180 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
3.5 182.5 3.5 Braye Braye D1200 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17
1.0 181.5 4.5 Vuillery Vuillery D1200 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
1.0 180.5 5.5 INT D1200 D53 Margival D53 03:20 03:22 03:23 03:25 03:27
1.0 179.5 6.5 Margival Margival D537 03:24 03:26 03:27 03:30 03:32
3.0 176.5 9.5 Laffaux Laffaux D537 03:35 03:38 03:40 03:43 03:47
0.5 176.0 10.0 Int D425 D 537 Laffaux D537 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50
0.5 175.5 10.5 Le Moulinde de Laffaux Laffaux D26 03:39 03:42 03:45 03:48 03:52
0.5 175.0 11.0 INT Gir D26 D23 Laffaux D23 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55

175.0 11.0 Sancy-les-Cheminots D23 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
4.0 171.0 15.0 INT Gir D23 D18cd Aizy-Jouy D18cd 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
4.0 167.0 19.0 INT D15 D18cd Pargny-Filain D18cd 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
1.0 166.0 20.0 La Royére Filain D18cd 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40

166.0 20.0 Ostel D18cd 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
55 160.5 255 INT D883 D18cd Braye-en-Laonnois D18cd 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07

160.5 25.5 Pancy-Courtecon D18cd 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
3.0 157.5 28.5 Cerny-en-Laonnois Cerny-en-Laonnois D18cd 04:46 04:54 05:02 05:11 05:22
25 155.0 31.0 INT D102 D18cd Paissy D18cd 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35
3.0 152.0 34.0 INT D18cd D18 Bouconville-Vauclair D18 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
2.0 150.0 36.0 INT D 892 D18 Oulches-la-Vallée-Foulon D18 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00
1.0 149.0 37.0 Craonnelle Craonnelle D18 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05
2.0 147.0 39.0 Craonne Craonne D18cd 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
4.0 143.0 43.0 Corbeny D1044 Corbeny D62 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
5.5 137.5 48.5 Juvincourt-et-Damary Juvincourt-et-Damary D99 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
35 134.0 52.0 La Ville-aux-Bois-Iés-Pontavert La Ville-aux-Bois-lés-Pontavert D89 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20
3.0 131.0 55.0 Pontavert Pontavert D19 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
35 1275 58.5 INT D19 D22 Concevreux D22 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52
2.0 125.5 60.5 Concevreux Concevreux D22 06:46 07:02 07:19 07:39 08:02
4.5 121.0 65.0 Maizy Maizy D22 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25
3.5 117.5 68.5 INT D22 D21 Maizy D21 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42
3.5 114.0 72.0 Merval Les Septvallons 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
25 111.5 74.5 MARNE (51) 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12
25 109.0 77.0 Fismes Fismes D386 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25
3.0 106.0 80.0 Int D29 D386 Saint-Gilles D386 08:00 08:20 08:42 09:09 09:40
1.5 104.5 81.5 Courville Courville D386 08:05 08:26 08:49 09:16 09:47
3.5 101.0 85.0 Crugny Crugny D386 08:18 08:40 09:04 09:32 10:05
2.0 99.0 87.0 Serzy-et-Prin Serzy-et-Prin D386 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15
1.5 97.5 88.5 Savigny sur Ardres Savigny sur Ardres D386 08:31 08:54 09:19 09:48 10:22
1.5 96.0 90.0 Faverolles et Coémy Faverolles et Coémy D27 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
3.0 93.0 93.0 Treslon Treslon D27 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
3.5 89.5 96.5 Rosnay Rosnay D27 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02

89.5 96.5 Janvry D27 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02
3.0 86.5 99.5 Gueux INT D277 Gueux D277 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
4.5 82.0 104.0 Méry-Prémecy Méry-Prémecy D306 09:30 09:56 10:25 11:00 11:40
1.5 80.5 105.5 Aubilly Aubilly D206 09:35 10:02 10:32 11:06 11:47
2.0 78.5 107.5 Saint-Euphraise-et-Clairizet Saint-Euphraise-et-Clairizet VC 09:43 10:10 10:40 11:16 11:57
25 76.0 110.0 Coulommes-la-Montagne Coulommes-la-Montagne D26 09:52 10:20 10:51 11:27 12:10
1.0 75.0 111.0 Inter D26 D980 Pargny les Reims D26 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15
1.0 74.0 112.0 JOUY les REIMS Jouy les Reims D26 10:00 10:28 11:00 11:36 12:20

Demi étape

0.0 74.0 112.0 JOUY les REIMS Jouy les Reims D26 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

74.0 112.0 Ville-Dommange D26 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45
25 71.5 114.5 Sacy Sacy D26 11:54 11:55 11:55 11:56 11:57
1.5 70.0 116.0 Ecueil Ecueil D26 12:00 12:01 12:02 12:03 12:05
1.5 68.5 117.5 Chamery Chamery D26 12:05 12:07 12:08 12:10 12:12
1.5 67.0 119.0 Inter D22 D26 Sermiers D26 12:11 12:13 12:15 12:17 12:20
1.5 65.5 120.5 Sermiers Sermiers D26 12:16 12:19 12:21 12:24 12:27
2.0 63.5 122.5 Int D26 D951 Villers-Allerand D951 12:24 12:27 12:30 12:33 12:37
0.5 63.0 123.0 Inter D951 D26 Villers-Allerand D26 12:26 12:29 12:32 12:35 12:40
1.5 61.5 124.5 Villers-Allerand Villers-Allerand D26 12:31 12:35 12:38 12:42 12:47
1.5 60.0 126.0 Rilly-la-Montagne Rilly-la-Montagne D26 12:37 12:41 12:45 12:49 12:55
1.5 58.5 127.5 Chigny les Roses Chigny les Roses D26 12:43 12:47 12:51 12:56 13:02
1.0 57.5 128.5 Ludes Ludes D26 12:46 12:51 12:55 13:01 13:07
3.0 54.5 131.5 Mailly-Champagne Mailly-Champagne D26 12:58 13:03 13:08 13:15 13:22
25 52.0 134.0 Verzenay Verzenay D26 13:07 13:13 13:19 13:26 13:35
2.0 50.0 136.0 Verzy Verzy D26 13:15 13:21 13:27 13:35 13:45
3.5 46.5 139.5 Villers-Marmery Villers-Marmery D26 13:28 13:35 13:42 13:51 14:02
4.0 42.5 143.5 Trépail Trépail D219 13:43 13:51 14:00 14:10 14:22
3.5 39.0 147.0 Vaudemange Vaudemange D19 13:56 14:05 14:15 14:26 14:40
4.5 34.5 151.5 Ambonnay Ambonnay D37 14:13 14:23 14:34 14:47 15:02
35 31.0 155.0 Condé sur Marne Condé sur Marne D37 14:26 14:37 14:49 15:03 15:20
4.0 27.0 159.0 Jalons Jalons D37 14:41 14:53 15:06 15:21 15:40
5.0 22.0 164.0 Champigneul-Champagne Champigneul-Champagne D37 15:00 15:13 15:27 15:45 16:05
3.0 19.0 167.0 Int D37 D337 Pocancy D37 15:11 15:25 15:40 15:58 16:20
1.0 18.0 168.0 Pocancy Pocancy D37 15:15 15:29 15:45 16:03 16:25
6.0 12.0 174.0 Thibie Thibie D933 15:37 15:53 16:10 16:31 16:55

12.0 174.0 Saint-Pierre D933 15:37 15:53 16:10 16:31 16:55

12.0 174.0 Villers-le-Chéateau D933 15:37 15:53 16:10 16:31 16:55

12.0 174.0 Fagniéres D933 15:37 15:53 16:10 16:31 16:55
12.0 0.0 186.0 CHALONS EN CHAMPAGNE Chalons en Champagne 16:22 16:41 17:02 17:26 17:55

O |Plus Beau Village de France
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LA FRANCE EN COURANT

32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

lundi, 19 juillet 2021

2éme Etape
_Etape de 187.0 Km CHALONS EN CHAMPAGNE (51) - CHATEAUVILLAIN (52)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis—PartE Earcourilgarcourus _ Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
MARNE (51)
0.0 187.0 0.0 CHALONS EN CHAMPAGNE Chalons en Champage D3 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.0 185.0 2.0 Compertrix Compertrix D2 03:07 03:08 03:08 03:09 03:10
25 182.5 4.5 Coolus Coolus D2 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
182.5 4.5 Ecury-sur-Coole D2 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
182.5 4.5 Sogny-aux-Moulins D2 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
6.5 176.0 11.0 Mairy sur Marne Mairy sur Marne D2 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
4.0 172.0 15.0 Togny-aux-Boeufs Togny-aux-Boeufs D2 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
1.5 170.5 16.5 Vitry la Vile Vitry la Vile D2 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
170.5 16.5 Cheppes-la-Prairie D2 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
3.0 167.5 19.5 St Martin aux Champs St Martin aux Champs D2 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
3.5 164.0 23.0 Songy Songy D2 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55
2.5 161.5 25.5 Pringy Pringy D2 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
161.5 255 Drouilly D2 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
3.5 158.0 29.0 Loisy-sur-Marne D2 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
158.0 29.0 Int N4 D2 Blacy D2 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
158.0 29.0 Blacy Blacy D2 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
158.0 29.0 Glannes D2 04:48 04:56 05:04 05:13 05:25
2.5 155.5 31.5 int D14 D2 Huiron D2 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37
2.5 153.0 34.0 Courdemanges Courdemanges D2 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
1.5 151.5 35.5 Chatelraould St Louvent Chatelraould St Louvent D2 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
1515 35.5 Les Rivieres-Henruel D2 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
3.5 148.0 39.0 Inter D2 D396 Arzillieres Neuville D326 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
1.5 146.5 40.5 Int D396 D57 Arzillieres Neuville D57 05:31 05:42 05:53 06:06 06:22
0.5 146.0 41.0 Arzilliéres Neuville Arzillieres Neuville D57 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
4.5 141.5 45.5 St Rémy en Bouzemont St Rémy en Bouzemont D57 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
1.5 140.0 47.0 Inter D58 D57 Moncetz-I'Abbaye D57 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55
4.5 135.5 51.5 Arrigny Arrigny D13 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
11.5 124.0 63.0 Giffaumont-Champaubert Giffaumont-Champaubert D55 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
4.5 119.5 67.5 HAUTE-MARNE (52) D153A 07:13 07:30 07:49 08:11 08:37
1.5 118.0 69.0 Int D153a D384 Frampas D384 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
0.5 117.5 69.5 Int D1384 D191 D191 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47
1.0 116.5 70.5 Frampas Frampas D153 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
4.0 112.5 74.5 Voillecomte Voillecomte D153 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12
1.5 111.0 76.0 Inter D4 D184 Voillecomte D184 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20
3.0 108.0 79.0 Laneuville 2 Rémy Laneuville-a-Rémy D184 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35
3.5 104.5 82.5 Bailly aux Forges Bailly aux Forges D184 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52
2.0 102.5 84.5 Int D184 D223 Bailly aux Forges D223 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02
2.0 100.5 86.5 Doulevant le Petit Doulevant le Petit D2 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12
1.0 99.5 87.5 Ville en Blaisois Ville en Blaisois D2 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17
1.5 98.0 89.0 Dommartin-le-Franc Dommartin-le-Franc D60 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
2.5 95.5 91.5 Morancourt Morancourt D60 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37
95.5 91.5 Mathons D60 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37
6.0 89.5 97.5 Nomécourt Nomécourt D60 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07
5.5 84.0 103.0 O |JOINVILLE Joinville 09:26 09:52 10:21 10:55 11:35
|Demi étape
0.0 84.0 103.0 JOINVILLE Joinville D60 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
2.0 82.0 105.0 Inter D60 D427 Thonnance-lés-Joinville D427 10:52 10:53 10:53 10:54 10:55
1.0 81.0 106.0 Suzannecourt Suzannecourt D427 10:56 10:57 10:57 10:58 11:00
4.0 77.0 110.0 Poissons Poissons D427 11:11 11:13 11:15 11:17 11:20
4.5 72.5 114.5 Int D427 D114 Noncourt-sur-le-Rongeant D427 11:28 11:31 11:34 11:38 11:42
2.3 70.2 116.8 Int D114 D16 Saint-Urbain-Maconcourt D16 11:36 11:40 11:44 11:48 11:54
0.2 70.0 117.0 Int D16 D114 Saint-Urbain-Maconcourt D16 11:37 11:41 11:45 11:49 11:55
1.0 69.0 118.0 Maconcourt Saint-Urbain-Maconcourt D114 11:41 11:45 11:49 11:54 12:00
2.5 66.5 120.5 Int D217 D114 Vaux-sur-Saint-Urbain D114 11:50 11:55 12:00 12:05 12:12
4.5 62.0 125.0 Saucourt sur Rognon Doulaincourt-Saucourt D67A 12:07 12:13 12:19 12:26 12:35
3.0 59.0 128.0 Doulaincourt Doulaincourt-Saucourt D194 12:18 12:25 12:32 12:40 12:50
3.0 56.0 131.0 Inter D194 D253 Doulaincourt-Saucourt D253 12:30 12:37 12:45 12:54 13:05
5.5 50.5 136.5 Froncles Froncles D166 12:50 12:59 13:08 13:19 13:32
4.0 46.5 140.5 Inter N67 D166 VC Vignory VC 13:05 13:15 13:25 13:38 13:52
1.0 45.5 141.5 O |Vignory Vignory D40 13:09 13:19 13:30 13:42 13:57
4.5 41.0 146.0 La Genevroye La Genevroye D40 13:26 13:37 13:49 14:03 14:20
2.0 39.0 148.0 Marbéville Marbéville D40 13:33 13:45 13:57 14:12 14:30
4.0 35.0 152.0 Int D40 D2 Colombey les Deux Eglises D2 13:48 14:01 14:15 14:31 14:50
9.0 26.0 161.0 Colombey les Deux Eglises Colombey les Deux Eglises D23 14:22 14.37 14:53 15:12 15:35
26.0 161.0 Montheries D23 14:22 14:37 14:53 15:12 15:35
7.5 18.5 168.5 Inter D23 D15 Rennepont D15 14:50 15:07 15:25 15:47 16:12
3.5 15.0 172.0 Rennepont Rennepont D23 15:03 15:21 15:40 16:03 16:30
2.0 13.0 174.0 Maranville Maranville D6 15:11 15:29 15:49 16:12 16:40
3.0 10.0 177.0 Cirfontaines en Azois Cirfontaines en Azois D6 15:22 15:41 16:02 16:26 16:55
3.5 6.5 180.5 Pont la Ville Chateauvillain D6 15:35 15:55 16:17 16:42 17:12
6.5 180.5 15:35 15:55 16:17 16:42 17:12
[ 65 0.0 187.0 CHATEAUVILLAIN Chateauvillain 16:00 16:21 16:45 17:12 17:45
| O |Plus Beau Village de France
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32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

LA FRANCE EN COURANT

mardi, 20 juillet 2021

3éme Etape
Etape de 193 Km CHATEAUVILLAIN (52) - BELFORT (90)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part B parcourilparcourus _ _ Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
HAUTE-MARNE (52)

0.0 193.0 0.0 CHATEAUVILLAIN Chéteauvillain D107 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
12.0 181.0 12.0 Richebourg Richebourg D102 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
10.0 171.0 22.0 Leffonds Leffonds D154 04:22 04:28 04:34 04:41 04:50
3.0 168.0 25.0 Villiers sur Suize Villiers sur Suize D254 04:33 04:40 04:47 04:55 05:05
4.5 163.5 29.5 Faverolles D256 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27
7.0 156.5 36.5 Inter D619 D254 Rolampont D254 05:16 05:26 05:36 05:48 06:02

156.5 36.5 Rolampont Rolampont SD221 05:16 05:26 05:36 05:48 06:02
3.0 153.5 39.5 Lannes Rolampont D121 05:28 05:38 05:49 06:02 06:17
3.5 150.0 43.0 Charmes Charmes D121 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35

150.0 43.0 Changey D121 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
5.0 145.0 48.0 Int D121 D74 Bannes D74 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00

145.0 48.0 Inter D74 D35 Neuilly 'Evéque D35 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
25 142.5 50.5 Neuilly I'Evéque Neuilly 'Evéque D35 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

142.5 50.5 Int D52 D35 Orbigny-au-Mont D35 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

142.5 50.5 Inter D35 D120 Plesnoy D120 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12

142.5 50.5 Int D120 D120b Plesnoy D120b 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12
5.0 137.5 55.5 Marcilly en Bassigny Marcilly en Bassigny D172 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
2.0 135.5 57.5 Celles-en-Bassigny D172 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
55 130.0 63.0 Inter D172 D14 Varennes sur Amance D14 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
2.0 128.0 65.0 Varennes sur Amance Varennes sur Amance D14 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25
3.5 124.5 68.5 Inter D14 D26 Chézeaux D26 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42
0.5 124.0 69.0 Chézeaux Chézeaux D271 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
5.0 119.0 74.0 Soyers Soyers D177 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
2.0 117.0 76.0 Inter D177 D460 Guyonvelle D460 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20
0.5 116.5 76.5 Inter D460 D271 Guyonvelle D271 07:46 08:06 08:27 08:53 09:22
2.0 114.5 78.5 Vaux la Douce \oisey D270 07:54 08:14 08:36 09:02 09:32
2.0 112.5 80.5 Voisey Voisey D123 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
4.0 108.5 84.5 Int D124 S123 Voisey D123 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02
3.0 105.5 87.5 Int D123 D48 Voisey D48 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17
1.0 104.5 88.5 HAUTE-SAONE (70) D48 08:31 08:54 09:19 09:48 10:22
1.5 103.0 90.0 Barges Barges D45 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
3.0 100.0 93.0 Cemboing Cemboing D45 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45
0.5 99.5 93.5 Int D45 D44 Cemboing D44 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47
3.0 96.5 96.5 O |Jussey Jussey D3 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02
1.5 95.0 98.0 Int D3 D48 La Gare Jussey D48 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
2.0 93.0 100.0 Cendrecourt Cendrecourt D153 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20
4.5 88.5 104.5 Magny les Jussey Magny-lés-Jussey D153 09:31 09:58 10:27 11:02 11:42
4.5 84.0 109.0 Saponcourt Saponcourt D153 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84.0 109.0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84.0 109.0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05

84.0 109.0 09:48 10:16 10:47 11:23 12:05
3.5 80.5 112.5 POLAINCOURT-et-CAIREFONTAIN]Polaincourt-et-Clairefontaine 10:01 10:30 11:02 11:39 12:22

Demi étape

80.5 112.5 POLAINCOURT-et-CAIREFONTAIN]Polaincourt-et-Clairefontaine D30 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15
4.5 76.0 117.0 Melincourt Melincourt D30 11:31 11:33 11:34 11:35 11:37
5.0 71.0 122.0 Jasney Jasney D30 11:50 11:53 11:55 11:58 12:02
2.0 69.0 124.0 Int D30 D14 Jasney D14 11:58 12:01 12:04 12:08 12:12

69.0 124.0 Plainemont D14 11:58 12:01 12:04 12:08 12:12
3.0 66.0 127.0 Varigney Rue de la Scie Dampierre Iés Conflans D14 12:09 12:13 12:17 12:21 12:27
0.5 65.5 127.5 Inter D14 D10 Conflans-sur-Lanterne D10 12:11 12:15 12:19 12:24 12:30
0.5 65.0 128.0 Int D10 VC Briaucourt D14 12:13 12:17 12:21 12:26 12:32
2.5 62.5 130.5 Briaucourt Briaucourt D28 12:22 12:27 12:32 12:38 12:45
2.0 60.5 132.5 Int D244 D28 Francalmont D28 12:30 12:35 12:40 12:47 12:55
1.5 59.0 134.0 Int D243 D28 Ormoiche D28 12:35 12:41 12:47 12:54 13:02
3.0 56.0 137.0 Ormoiche Ormoiche D28 12:46 12:53 13:00 13:08 13:17
2.0 54.0 139.0 Breuches Breuches D270 12:54 13:01 13:08 13:17 13:27
5.0 49.0 144.0 St Sauveur St Sauveur D74 13:13 13:21 13:30 13:40 13:52
1.5 475 145.5 Int N57 D74 St Sauveur D74 13:18 13:27 13:36 13:47 14:00
25 45.0 148.0 Brest Esboz-Brest D74 13:28 13:37 13:47 13:58 14:12

45.0 148.0 Magnivray D74 13:28 13:37 13:47 13:58 14:12
5.0 40.0 153.0 Int D74 D18 Rignovelle D18 13:46 13:57 14:08 14:21 14:37
1.0 39.0 154.0 Rignovelle Rignovelle D18 13:50 14:01 14:12 14:26 14:42
2.0 37.0 156.0 Lantenot Lantenot D314 13:58 14:09 14:21 14:35 14:52
4.0 33.0 160.0 Les Baragues St Germain Saint-Germain D132 14:13 14:25 14:38 14:54 15:12
2.0 31.0 162.0 La Neuvelle lés Lure La Neuvelle-lés-Lure D132 14:20 14:33 14:47 15:03 15:22
2.5 28.5 164.5 Malbouhans Malbouhans D73 14:30 14:43 14:57 15:15 15:35
2.0 26.5 166.5 Inr D73 D619 Ronchamp D619 14:37 14:51 15:06 15:24 15:45
2.5 24.0 169.0 Ronchamp Ronchamp D4 14:46 15:01 15:17 15:35 15:57
6.0 18.0 175.0 Champagney Champagney D4 15:09 15:25 15:42 16:03 16:27
2.0 16.0 177.0 Int D4 D16 Plancher-Bas D16 15:16 15:33 15:51 16:12 16:37
25 135 179.5 Int D16 D219 Plancher-Bas D219 15:26 15:43 16:02 16:24 16:50
3.5 10.0 183.0 Errevet Errevet D219 15:39 15:57 16:17 16:40 17:07
0.5 9.5 183.5 TERRITOIRE DE BELFORT (90) D56 15:41 15:59 16:19 16:42 17:10
3.0 6.5 186.5 Evette Salbert Evette Salbert D24 15:52 16:11 16:32 16:56 17:25
3.0 3.5 189.5 Valdoie Valdoie D465 16:03 16:23 16:45 17:10 17:40
3.5 0.0 193.0 BELFORT Belfort 16:16 16:37 17:00 17:26 17:57
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32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

LA FRANCE EN COURANT

mercredi, 21 juillet 2021

4éme Etape
Etape de 190  Km BELFORT (90) - MOREZ (39)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part B parcourilparcourus _ Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
TERRITOIRE DE BELFORT (90)

190.0 0.0 BELFORT Belfort D419 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

190.0 0.0 Départ Décalé Argsians D83 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

190.0 0.0 HAUTE-SAONE (70) 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
0.0 190.0 0.0 R de la Derniére Halte Int D130 BREVILLIERS D683 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
3.0 187.0 3.0 Héricourt Héricourt D683 03:11 03:12 03:12 03:13 03:15
2.0 185.0 5.0 Tavey Tavey D284 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
1.0 184.0 6.0 DOUBS (25) D234 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30
1.0 183.0 7.0 Laire Laire D234 03:26 03:28 03:30 03:32 03:35
1.5 181.5 8.5 int D234 D37 D228e D228e 03:31 03:34 03:36 03:39 03:42
1.0 180.5 9.5 Raynans Raynans D228E 03:35 03:38 03:40 03:43 03:47
1.5 179.0 11.0 St Juien lés Montbéliard St Julien Iés Montbéliard D228 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
2.0 177.0 13.0 Sainte-Marie Sainte-Marie D317 03:48 03:52 03:55 04:00 04:05
3.0 174.0 16.0 Montenois Montenois D317 04:00 04:04 04:08 04:13 04:20
2.0 172.0 18.0 Bretigney Bretigney VC 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
25 169.5 20.5 La Guinguette Beutal D683 04:16 04:22 04:27 04:34 04:42
3.0 166.5 23.5 Médiere Médiere D683 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
2.0 164.5 255 Int D29 D683 L'Isle-sur-le-Doubs D683 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
0.5 164.0 26.0 L'lsle sur le Doubs L'Isle sur le Doubs D683 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10
2.0 162.0 28.0 Inter D683 D31 L'Isle sur le Doubs D31 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20
2.0 160.0 30.0 A36 Passage Inf L'Isle sur le Doubs D32 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30
5.0 155.0 35.0 Glainans Anteuil D31 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
2.5 152.5 375 Col de Ferriére Anteuil D31 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07
3.5 149.0 41.0 Vellerot |Iés Belvoir Vellerot Iés Belvoir D31 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
3.0 146.0 44.0 Rahon Rahon D21 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40
2.0 144.0 46.0 O |Belvoir Belvoir D464 05:52 06:04 06:17 06:32 06:50
2.0 142.0 48.0 Sancey le Long Sancey D464 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
1.5 140.5 49.5 Sancey le Grand Sancey D31 06:05 06:18 06:32 06:48 07:07
8.5 132.0 58.0 Laviron Laviron D31 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
4.5 127.5 62.5 Pierrefontaine Iés Varans Pierrefontaine les Varans D32 06:54 07:10 07:27 07:48 08:12
6.5 121.0 69.0 Domprel Domprel D32 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
1.5 119.5 70.5 Grandfontaine-sur-Creuse Grandfontaine-sur-Creuse D32 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52

119.5 70.5 Eysson D32 07:24 07:42 08:02 08:25 08:52
4.0 115.5 74.5 Inr D32 D127 Vercel-Villedieu-le-Camp D27 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12
1.0 114.5 75.5 Vercel-Villedieu-le-Camp Vercel-Villedieu-le-Camp D32 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
1.5 113.0 77.0 Adam lés Vercel Adam les Vercel D32 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25
3.5 109.5 80.5 Inter D 461 D 32 Epenoy D32 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
1.5 108.0 82.0 Epenoy Epenoy D32 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50
4.5 103.5 86.5 Inter N57 D32 Pas Inf Les Premiers Sapins D32 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12
0.5 103.0 87.0 Nods Les Premiers Sapins D32 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15
2.0 101.0 89.0 Chasnans Les Premiers Sapins D32 08:33 08:56 09:21 09:50 10:25
1.5 99.5 90.5 Athose Les Premiers Sapins D32 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32
5.5 94.0 96.0 Lods Lods D67 09:00 09:24 09:51 10:23 11:00
3.0 91.0 99.0 O |Mouthier Haute Pierre Mouthier Haute Pierre D67 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15

91.0 99.0 Aubonne D67 09:11 09:36 10:04 10:36 11:15
7.0 84.0 106.0 Le Main D269 D67 D41 St Gorgon-Main D41 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
3.5 80.5 109.5 Ouhans Ouhans D259 09:50 10:18 10:49 11:25 12:07
4.5 76.0 114.0 Goux-les-Usiers Goux-les-Usiers D259 10:07 10:36 11:08 11:46 12:30
1.5 74.5 115.5 Bians-les-Usiers Bians-les-Usiers D259 10:13 10:42 11:15 11:53 12:37
1.5 73.0 117.0 SOMBACOUR Sombacour D259 10:18 10:48 11:21 12:00 12:45

Demi étape
0.0 73.0 117.0 SOMBACOUR D6 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45
6.0 67.0 123.0 INT D6 D72 Houtaud D72 12:07 12:09 12:10 12:12 12:15
3.0 64.0 126.0 Chaffois Chaffois D471 12:18 12:21 12:23 12:26 12:30
2.0 62.0 128.0 Inter D471 D248E Bannans D248E 12:26 12:29 12:32 12:35 12:40
2.0 60.0 130.0 Bannans Bannans D24b 12:33 12:37 12:40 12:45 12:50
2.0 58.0 132.0 Int D24b D47a La Riviere Drugeon D47a 12:41 12:45 12:49 12:54 13:00
1.0 57.0 133.0 La Riviere Drugeaon La Riviere Drugeon D47 12:45 12:49 12:53 12:58 13:05
2.0 55.0 135.0 Bouverans Bouverans D47 12:52 12:57 13:02 13:08 13:15
55 49.5 140.5 Bonnevaux Bonnevaux D47 13:13 13:19 13:25 13:33 13:42
1.5 48.0 142.0 JURA (39) D107 13:18 13:25 13:32 13:40 13:50
1.0 47.0 143.0 Inter D107 D35 Mignovillard D35 13:22 13:29 13:36 13:45 13:55
3.0 44.0 146.0 Mignovillard Mignovillard D35 13:33 13:41 13:49 13:58 14:10
2.0 42.0 148.0 Froidefontaine Mignovillard D286 13:41 13:49 13:57 14:08 14:20
4.0 38.0 152.0 La Latette La Latette D286 13:56 14:05 14:15 14:26 14:40
1.5 36.5 153.5 Fraroz Fraroz D286 14:01 14:11 14:21 14:33 14:47
2.5 34.0 156.0 Arsure-Arsurette Arsure-Arsurette D286 14:11 14:21 14:32 14:45 15:00
3.5 30.5 159.5 Bief des Maisons Bief des Maisons D17 14:24 14:35 14:47 15:01 15:17
2.0 28.5 161.5 Grand-Chalesme Les Chalesmes D17 14:31 14:43 14:55 15:10 15:27
6.5 22.0 168.0 Les Planches en Montagne Les Planches en Montagne D127 14:56 15:09 15:23 15:40 16:00
1.0 21.0 169.0 Inter D16 D127 Les Planches en Montagne D127 15:00 15:13 15:27 15:45 16:05
25 18.5 171.5 Foncine le Bas Foncine le Bas D437 15:09 15:23 15:38 15:56 16:17
5.0 13.5 176.5 Lac-des-Rouges-Truites Lac-des-Rouges-Truites D447 15:28 15:43 16:00 16:19 16:42
3.0 10.5 179.5 Inter D437 N5 Lac-des-Rouges-Truites D457 15:39 15:55 16:12 16:33 16:57
1.5 9.0 181.0 Inter D16E1 N5 St Laurent en Grandvaux N5 15:45 16:01 16:19 16:40 17:05
55 3.5 186.5 Morbier Neutralisé N5 16:05 16:23 16:42 17:05 17:32
3.5 0.0 190.0 MOREZ Hauts de Bienne D126 16:18 16:37 16:57 17:21 17:50
Plus Beau Village de France
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LA FRANCE EN COURANT

32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

jeudi, 22 juillet 2021
5éme Etape

Etape de 181 Km MOREZ (39) - BREGNIER CORDON (01)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part B parcourilparcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
JURA (39)

0.0 181.0 0.0 MOREZ Hauts de Bienne D69 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
6.0 175.0 6.0 La Mouille Hauts de Bienne D69 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30
6.5 168.5 12.5 Longchaumois Longchaumois D69 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02
5.0 163.5 17.5 Cinquétral St Claude D69 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27
9.5 154.0 27.0 St Claude St Claude D436 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
1.0 153.0 28.0 Int D436 D124 St Claude D124 04:45 04:52 05:00 05:09 05:20
4.0 149.0 32.0 Lapérouse Villard-Saint-Sauveur D124 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
Coiserette D124 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00

7.0 142.0 39.0 Inter D25E1 D124 Les Bouchoux D124 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
3.0 139.0 42.0 Inter D25 D124 Les Bouchoux D124 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
2.0 137.0 44.0 AIN (01) D33 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40
1.5 135.5 45.5 Belleydoux Belleydoux D13 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
4.5 131.0 50.0 Int D49 D13 Echallon D13 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10
2.0 129.0 52.0 Int D13 D55 Echallon D55 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20
25 126.5 54.5 Int D49 D55 Echallon D55 06:24 06:38 06:53 07:11 07:32
6.0 120.5 60.5 St Germain de Joux St Germain de Joux D1084 06:46 07:02 07:19 07:39 08:02
3.0 117.5 63.5 Inter D14 D1084 Chatillon-en-Michaille D1084 06:58 07:14 07:32 07:53 08:17
3.5 114.0 67.0 Chatillon-en-Michaille Chatillon-en-Michaille D991 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35
4.0 110.0 71.0 Vouvray-Ochiaz Chétillon en Michaille D991 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
110.0 71.0 Villes D991 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55

4.0 106.0 75.0 Billiat Billiat D991 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15
1.5 104.5 76.5 Inter D72A D991 Injoux-Génissiat D991 07:46 08:06 08:27 08:53 09:22
5.5 99.0 82.0 Lhopital Lhopital D991 08:07 08:28 08:51 09:18 09:50
2.0 97.0 84.0 Chanay Chanay D991 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
6.0 91.0 90.0 Gignez Corbonod D991 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

91.0 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30

3.0 88.0 93.0 SEYSSEL Seyssel 08:48 09:12 09:38 10:09 10:45

Demi étape

88.0 93.0 SEYSSEL Seyssel D991A 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30

2.0 86.0 95.0 Inter D991A D992 Corbonod D992 10:37 10:38 10:38 10:39 10:40
4.0 82.0 99.0 Anglefort Anglefort D120A 10:52 10:54 10:55 10:57 11:00
6.5 75.5 105.5 Int D120a D120 Anglefort D120 11:16 11:20 11:23 11:27 11:32
75.5 105.5 Culoz D120A 11:16 11:20 11:23 11:27 11:32

9.0 66.5 114.5 Col du Grand Colombier Anglefort D120 11:50 11:56 12:02 12:09 12:17
4.0 62.5 118.5 Int D120 D120c Virieu-le-Petit D120c 12:05 12:12 12:19 12:27 12:37
4.5 58.0 123.0 Virieu le Petit Virieu le Petit D69 12:22 12:30 12:38 12:48 13:00
58.0 123.0 Chavornay 12:22 12:30 12:38 12:48 13:00

5.0 53.0 128.0 Int D69 D31 (Don) Vieu D31 12:41 12:50 13:00 13:11 13:25
2.0 51.0 130.0 Artemare Artemare D904 12:48 12:58 13:08 13:20 13:35
2.0 49.0 132.0 InterD904 D69 Saint-Martin-de-Bavel D69 12:56 13:06 13:17 13:30 13:45
1.5 475 133.5 Saint-Martin-de-Bavel Saint-Martin-de-Bavel D105 13:01 13:12 13:23 13:36 13:52
4.0 43.5 137.5 Ceyzérieu Ceyzérieu D37 13:16 13:28 13:40 13:55 14:12
2.5 41.0 140.0 Vongnes Vongnes D37 13:26 13:38 13:51 14:06 14:25
1.0 40.0 141.0 Inter D37 D69C Flaxieu D69C 13:30 13:42 13:55 14:11 14:30
1.5 38.5 142.5 Marignieu Marignieu D69C 13:35 13:48 14:02 14:18 14:37
2.0 36.5 144.5 Billieu Marignieu D69 13:43 13:56 14:10 14:27 14:47
2.5 34.0 147.0 Inter D1504 D32c Chazey-Bons D32c 13:52 14:06 14:21 14:39 15:00
1.0 33.0 148.0 Int D32c D69 Belley D992 13:56 14:10 14:25 14:43 15:05
2.0 31.0 150.0 Belley Belley D41 14:03 14:18 14:34 14:53 15:15
3.0 28.0 153.0 Int D10d D41 Andert-et-Condon D41 14:15 14:30 14:47 15:06 15:30
3.5 245 156.5 Inter D41 D69B (Cessieu) Saint-Germain-les-Paroisses D69b 14:28 14:44 15:02 15:23 15:47
4.0 20.5 160.5 Colomieu Colomieu D69 14:43 15:00 15:19 15:41 16:07
3.5 17.0 164.0 Arbignieu Arboys en Bugey D69 14:56 15:14 15:34 15:57 16:25
1.0 16.0 165.0 Inter D69 D10D Arboys en Bugey D10d 15:00 15:18 15:38 16:02 16:30
2.0 14.0 167.0 Int D10d D10 Arboys en Bugey D10 15:07 15:26 15:47 16:11 16:40
1.0 13.0 168.0 Peyzieu Arboys en Bugey D10 15:11 15:30 15:51 16:16 16:45
4.0 9.0 172.0 Int D24b D10 Prémeyzel D10 15:26 15:46 16:08 16:34 17:05
5.0 4.0 177.0 Inter D10 D19 (Glandieu) Groslée-Saint-Benoit D10 15:45 16:06 16:30 16:57 17:30
4.0 0.0 181.0 BREGNIER-CORDON Bregnier-Cordon 16:00 16:22 16:47 17:16 17:50
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32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

LA FRANCE EN COURANT

vendredi, 23 juillet 2021

6éme Etape
Etape de 190.5 Km BREGNIER-CORDON (01) - BIZONNES (38)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part B parcourilparcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
AIN (01)
0.0 190.5 0.0 BREGNIER-CORDON BREGNIER-CORDON D19 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.5 188.0 2.5 Int D19¢ D992 BREGNIER-CORDON D992 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12
1.0 187.0 3.5 ISERE (38) 03:13 03:14 03:15 03:16 03:17
0.5 186.5 4.0 St Didier Aoste D40 03:15 03:16 03:17 03:18 03:20
3.0 183.5 7.0 SAVOIE (73) D234 03:26 03:28 03:30 03:32 03:35
0.5 183.0 7.5 St Genix sur Guiers St Genix sur Guiers D1516 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37
1.0 182.0 8.5 Int D1516 D916 St Genix sur Guiers D916 03:31 03:34 03:36 03:39 03:42
7.0 175.0 15.5 Sainte Marie d'Alvey Sainte Marie d'Alvey D916 03:58 04:02 04:06 04:11 04:17
1.0 174.0 16.5 Col de Crusille Sainte Marie d'Alvey D35 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
3.5 170.5 20.0 Gerbaix Gerbaix D40 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
5.0 165.5 25.0 Int D40 D42 Loisieux D42 04:33 04:40 04:47 04:55 05:05
4.5 161.0 29.5 Int D42 D921 La Chapelle-Saint-Martin D921 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27
1.5 159.5 31.0 Int D921 D35 Meyrieux-Trouet D35 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35
1.5 158.0 32.5 Meyrieux-Trouet Meyrieux-Trouet D41 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
2.0 156.0 34.5 Int D41 D42 Meyrieux-Trouet D42 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52
1.5 154.5 36.0 Int 42 D42a Meyrieux-Trouet D42a 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00
154.5 36.0 Verthemex D42a 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00
154.5 36.0 Marcieux D42a 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00
154.5 36.0 Novalaise D42a 05:15 05:24 05:34 05:46 06:00
9.5 145.0 45.5 Int D42a D916 Nances D916 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
5.0 140.0 50.5 Int D3 D916 La Motte-Servolex D916 06:09 06:22 06:36 06:53 07:12
2.5 137.5 53.0 Saint-Sulpice Saint-Sulpice D916 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25
6.0 131.5 59.0 Cognin Cognin D1006 06:41 06:56 07:12 07:32 07:55
2.0 129.5 61.0 Int D1006 D7e Saint-Cassin D7e 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
0.5 129.0 61.5 Int D7e D7 Saint-Cassin D7 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
2.5 126.5 64.0 Saint-Cassin Saint-Cassin D7 07:00 07:16 07:34 07:55 08:20
1.5 125.0 65.5 Int D7 D912 Montagnole D912 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27
1.5 123.5 67.0 Int D6 D912 Montagnole D912 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35
1.5 122.0 68.5 Int D4 D912 Montagnole D912 07:16 07:34 07:53 08:16 08:42
4.5 117.5 73.0 Int D12e D912 Apremont D912 07:33 07:52 08:12 08:36 09:05
3.0 114.5 76.0 int D912 D285a Apremont D285a 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20
1.5 113.0 775 ISERE (38) D285a 07:50 08:10 08:32 08:57 09:27
5.0 108.0 82.5 Int D285a D285 Chapareillan D285a 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52
3.5 104.5 86.0 Chapareillan Chapareillan D590a 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
1.0 103.5 87.0 Chapareillan Ave Grenoble Chapareillan D1090 08:26 08:48 09:12 09:41 10:15
3.0 100.5 90.0 Int 3D1090 D523a Barraux D523a 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
100.5 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
100.5 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
100.5 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
100.5 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
100.5 90.0 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
2.0 98.5 92.0 PONTCHARRA Pontcharra 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40
Départ de la 2éme demi étape
0.0 98.5 92.0 PONTCHARRA Pontcharra D523 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45
5.0 93.5 97.0 int D166 D523 Le Cheylas D523 10:03 10:05 10:06 10:08 10:10
5.5 88.0 102.5 Goncelin Goncelin D29 10:24 10:27 10:30 10:33 10:37
3.0 85.0 105.5 Le Touvet Le Touvet D29 10:35 10:39 10:42 10:47 10:52
5.0 80.0 110.5 Int D29 D30 La Terrasse D30 10:54 10:59 11:04 11:10 11:17
3.5 76.5 114.0 St Bernard Plateau-des-Petites-Roches D30 11:07 11:13 11:19 11:26 11:35
2.5 74.0 116.5 Saint-Hilaire Plateau-des-Petites-Roches D30 11:16 11:23 11:30 11:38 11:47
3.5 70.5 120.0 St Pancrasse Plateau-des-Petites-Roches D30 11:30 11:37 11:45 11:54 12:05
1.5 69.0 121.5 Int D30 D30e Plateau-des-Petites-Roches D30e 11:35 11:43 11:51 12:01 12:12
6.0 63.0 127.5 Col du Coq St Pancrasse D30e 11:58 12:07 12:17 12:28 12:42
9.5 53.5 137.0 St Hugues de Chartreuse Saint-Pierre-de-Chartreuse D57b 12:33 12:45 12:57 13:12 13:30
1.5 52.0 138.5 Int D57b D512 Pt des Bargettes Saint-Pierre-de-Chartreuse D512 12:39 12:51 13:04 13:19 13:37
0.5 51.5 139.0 Int D512 D520b Saint-Pierre-de-Chartreuse D520b 12:41 12:53 13:06 13:21 13:40
25 49.0 141.5 Int D103 M Forestiere D103 Tunel _|Saint-Pierre-de-Chartreuse D520b 12:50 13:03 13:17 13:33 13:52
7.5 415 149.0 St Laurent du Pont Saint-Laurent-du-Pont D520 13:18 13:33 13:49 14:08 14:30
3.0 38.5 152.0 Saint-Joseph-de-Riviére Saint-Joseph-de-Riviére D520 13:30 13:45 14:02 14:21 14.45
2.5 36.0 154.5 Int D520a D520 Saint-Joseph-de-Riviere D520 13:39 13:55 14:12 14:33 14:57
4.0 32.0 158.5 St Etienne de Crossey St Etienne de Crossey D49 13:54 14:11 14:30 14:51 15:17
4.0 28.0 162.5 St Nicolas de Macherin St Nicolas de Macherin D49 14:09 14:27 14:47 15:10 15:37
3.0 25.0 165.5 Int D49 D1075 (Le Fagot) Voiron D1075 14:20 14:39 15:00 15:24 15:52
3.0 22.0 168.5 Int D1075 D520 \oiron D520 14:31 14:51 15:12 15:38 16:07
25 19.5 171.0 La Murette La Murette D520 14:41 15:01 15:23 15:49 16:20
6.0 135 177.0 Apprieu Apprieu D520 15:03 15:25 15:49 16:17 16:50
3.0 10.5 180.0 Colombe Colombe D73a 15:15 15:37 16:02 16:31 17:05
2.0 8.5 182.0 Le Grand-Lemps Le Grand-Lemps D73a 15:22 15:45 16:10 16:40 17:15
2.0 6.5 184.0 Int D73 D51b Le Grand-Lemps D51b 15:30 15:53 16:19 16:49 17:25
6.5 184.0 15:30 15:53 16:19 16:49 17:25
6.5 184.0 15:30 15:53 16:19 16:49 17:25
6.5 0.0 190.5 BIZONNES BIZONNES 15:54 16:19 16:47 17:19 17:57
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LA FRANCE EN COURANT

32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

samedi, 24 juillet 2021

7éme Etape
Etape de 186.5 Km BIZONNES (38) - VEYNES (05)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part B parcourilparcourus _ Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
ISERE (38)
0.0 186.5 0.0 BIZONNES Bizonnes D51B 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.0 184.5 2.0 Inter D51e D51B Bizonnes D51B 03:07 03:08 03:08 03:09 03:10
2.0 182.5 4.0 Inter D51G D51B Chéabons D51B 03:15 03:16 03:17 03:18 03:20
2.0 180.5 6.0 Inter D51B D73 Le Grand-Lemps D73 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30
2.0 178.5 8.0 Le Grand Lemps Le Grand-Lemps D73 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
3.0 175.5 11.0 Bévenais Bévenais D73 03:41 03:44 03:47 03:50 03:55
2.0 173.5 13.0 Int D1085 D154  (La Frette) La Frette D154 03:48 03:52 03:55 04:00 04:05
4.0 169.5 17.0 Int D119 D154 St-Etienne-de-Saint-Geoirs D154 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25
1.0 168.5 18.0 Int D519 D154 St-Etienne-de-Saint-Geoirs D154 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
1.0 167.5 19.0 St E. de St Geoirs Rue Dr GUYONNH St-Etienne-de-Saint-Geoirs D154 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
25 165.0 21.5 Saint-Geoirs Saint-Geoirs D154c 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47
1.0 164.0 22.5 Int D154c D518 Saint-Geoirs D518 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52
2.0 162.0 24.5 Int D132 D518 Saint-Geoirs D518 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
0.0 162.0 24.5 Brion D518 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
3.0 159.0 275 Int D156 D518 Cl La Croix de Toutes|Chasselay D518 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17
2.5 156.5 30.0 Int D22 D518 Col de Cognet Chasselay D518 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30
2.0 154.5 32.0 Chasselay Chasselay D518 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
3.5 151.0 35.5 Varacieux Varacieux D155 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
6.5 144.5 42.0 Int D71 D518 Saint-Vérand D518 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
0.5 144.0 42.5 Saint Vérand Saint-Vérand D518 05:39 05:50 06:02 06:16 06:32
3.0 141.0 45.5 Saint Marcellin Saint Marcellin D518 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
4.5 136.5 50.0 Pont de Bauvoir Saint Marcellin/Saint Romans D518 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10
1.5 135.0 51.5 Saint Romans Saint Romans D518 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
3.5 131.5 55.0 Int D71 D518 Saint Romans D518 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
1.0 130.5 56.0 Tunel (400m) Neutralisé Saint-Just-de-Claix D518 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
130.5 56.0 Saint-André-en-Royans D518 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
130.5 56.0 Auberives-en-Royans D518 06:30 06:44 07:00 07:18 07:40
3.5 127.0 59.5 Int D531 D518 Pont-en-Royans D518 06:43 06:58 07:15 07:34 07:57
0.5 126.5 60.0 Pont en Royans Pont-en-Royans D518 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
1.5 125.0 61.5 DROME (26) 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
1.5 123.5 63.0 Ste Eulalie en Royans Sainte-Eulalie-en-Royans D518 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
123.5 63.0 3 Tunels Petits Goulets 400m Neutralisé D518 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
123.5 63.0 Echevis D518 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
9.0 114.5 72.0 Tunel D Grands Goulets 1710M D519 07:30 07:48 08:08 08:32 09:00
2.0 112.5 74.0 Inter D103A D518 (Les Barrag.) La Chapelle-en-Vercors D518 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
5.5 107.0 79.5 La Chapelle en Vercors La Chapelle-en-Vercors D518 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37
4.0 103.0 83.5 St Agnan en Vercors Saint-Agnan-en-Vercors D518 08:13 08:34 08:57 09:25 09:57
7.5 95.5 91.0 Rousset Saint-Agnan-en-Vercors D518 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
6.0 89.5 97.0 Col de Rousset Saint-Agnan-en-Vercors D518 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05
89.5 97.0 Tunel Col du Rousset 770m Neutralisé D518 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05
89.5 97.0
15.0 74.5 112.0 CHAMALOC Chamaloc D618 10:00 10:28 11:00 11:36 12:20
Départ de la 2éme demi étape
74.5 112.0 CHAMALOC Chamaloc D518 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
6.5 68.0 118.5 Die Die D244 11:54 11:56 11:57 12:00 12:02
4.5 63.5 123.0 Ausson Die D244 12:11 12:14 12:17 12:20 12:25
3.0 60.5 126.0 Pont de Quart Solaure en Diois D539 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40
60.5 126.0 Montmaur-en-Diois D93 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40
60.5 126.0 Barnave D93 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40
6.5 54.0 132.5 Recoubeau Recoubeau-Jansac D93 12:46 12:52 12:57 13:04 13:12
25 51.5 135.0 Montlaur-en-Diois Montlaur-en-Diois D93 12:56 13:02 13:08 13:16 13:25
2.5 49.0 137.5 Luc-en-Diois Luc-en-Diois D93 13:05 13:12 13:19 13:27 13:37
49.0 137.5 Lesches-en-Diois D93 13:05 13:12 13:19 13:27 13:37
12.0 37.0 149.5 Int D306 D93 Beauriéres D93 13:50 14:00 14:10 14:23 14:37
3.0 34.0 152.5 Beaurieres Beauriéres D93 14:01 14:12 14:23 14:36 14:52
9.5 245 162.0 HAUTES-ALPES (05) D993 14:37 14:50 15:04 15:20 15:40
0.0 24.5 162.0 Col de Cabre La Beaume D993 14:37 14:50 15:04 15:20 15:40
6.5 18.0 168.5 La Beaume La Beaume D993 15:01 15:16 15:32 15:50 16:12
1.5 16.5 170.0 In 505 D993 La Beaume D993 15:07 15:22 15:38 15:57 16:20
3.5 13.0 173.5 Int D993b D993 Saint-Pierre-d'Argengon D993 15:20 15:36 15:53 16:13 16:37
5.0 8.0 178.5 Aspres-sur-Buéch Aspres-sur-Buéch D994a 15:39 15:56 16:15 16:36 17:02
4.5 3.5 183.0 Int D955a D994 Oze D994 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 Déduction Tunels -3 km 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 183.0 15:56 16:14 16:34 16:57 17:25
3.5 0.0 186.5 VEYNES Veynes 16:09 16:28 16:49 17:13 17:42
O |Plus Beau Village de France
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32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

LA FRANCE EN COURANT

dimanche, 25 juillet 2021

8éme Etape
Etape de 189 Km VEYNES (05) VALREAS (84)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part fa parcourijparcourus _ Suivie | 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
HAUTES-ALPES (05)
0.0 189.0 0.0 VEYNES Veynes D994 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
1.0 188.0 1.0 Inter D994 D48 Veynes D48 03:03 03:04 03:04 03:04 03:05
3.5 184.5 4.5 Oze Oze D48 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
4.5 180.0 9.0 Chabestan Chabestan D48 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
4.0 176.0 13.0 Inter D148D48 Savournon D48 03:48 03:52 03:55 04:00 04:05
2.0 174.0 15.0 Col de la Croix Savournon D48 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
2.0 172.0 17.0 Savournon Savournon D21 04:03 04:08 04:12 04:18 04:25
5.5 166.5 22.5 Inter D21 D1075 Le Bersac D1075 04:24 04:30 04:36 04:43 04:52
1.0 165.5 23.5 Inter D1075 D50a Le Bersac D50a 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
1.0 164.5 24.5 Inter D50a D50 Le Bersac D50 04:31 04:38 04:45 04:53 05:02
1.0 163.5 25.5 Inter D150 D50 Méreuil D50 04:35 04:42 04:49 04:57 05:07
1.0 162.5 26.5 Inter D50 D350L Méreuil D350L 04:39 04:46 04:53 05:02 05:12
162.5 26.5 Trescléoux D350L 04:39 04:46 04:53 05:02 05:12
5.0 157.5 31.5 Int D949 D30 D130b Saléon D130b 04:58 05:06 05:15 05:25 05:37
1.0 156.5 32.5 Saléon Saléon D330 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
6.5 150.0 39.0 Int D330 D942 Val Buéch-Méouge D942 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
4.0 146.0 43.0 Le Plan Val Buéch-Méouge D942 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
146.0 43.0 Barret-sur-Méouge D942 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
12.5 133.5 55.5 Salérans D942 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
3.0 130.5 58.5 DROME (26) D542 06:39 06:54 07:10 07:30 07:52
3.0 1275 61.5 Int D201 D542 Ballons D542 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
3.5 124.0 65.0 Int D542 D170 Eygalayes D170 07:03 07:20 07:38 08:00 08:25
2.0 122.0 67.0 Int D170 D170a Eygalayes D170a 07:11 07:28 07:47 08:09 08:35
2.5 119.5 69.5 Int D170a D542 Eygalayes D542 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47
119.5 69.5 Vers-sur-Méouge 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47
4.5 115.0 74.0 Inter D542 D546 Séderon D546 07:37 07:56 08:17 08:41 09:10
2.0 113.0 76.0 Villefranche-le-Chateau Villefranche-le-Chateau D546 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20
3.0 110.0 79.0 Int D234b D546 Mévouillon D546 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35
25 107.5 81.5 Mévouillon Mévouillon D546 08:05 08:26 08:49 09:16 09:47
2.0 105.5 83.5 Int D546 D359 La Rochette-du-Buis D359 08:13 08:34 08:57 09:25 09:57
1.0 104.5 84.5 Col D'Aulan Aulan D359 08:16 08:38 09:02 09:30 10:02
3.0 101.5 87.5 Int D539 D159 Aulan D159 08:28 08:50 09:15 09:43 10:17
6.5 95.0 94.0 Int D159 D542 Montbrun les Bains D542 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
95.0 94.0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
0.5 94.5 94.5 MONTBRUN les Bains Montbrun les Bains 08:54 09:18 09:45 10:16 10:52
Demi étape
94.5 94.5 MONTBRUN les Bains Montbrun les Bains D542 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00
1.0 93.5 95.5 Inter D72 D542 Reilhanette D542 10:03 10:04 10:04 10:04 10:05
3.0 90.5 98.5 VAUCLUSE (84) D942 10:15 10:16 10:17 10:18 10:20
3.5 87.0 102.0 Aurel Aurel D942 10:28 10:30 10:32 10:34 10:37
4.5 82.5 106.5 Sault Sault D164 10:45 10:48 10:51 10:55 11:00
19.0 63.5 125.5 Le Chalet Reynard Bédoin D164 11:56 12:04 12:12 12:23 12:35
6.0 57.5 131.5 Col des Tempétes Bédoin D974 12:18 12:28 12:38 12:50 13:05
1.0 56.5 132.5 Mont Ventoux Bédoin D974 12:22 12:32 12:42 12:55 13:10
56.5 132.5 Beaumont-du-Ventoux D974 12:22 12:32 12:42 12:55 13:10
20.5 36.0 153.0 Malaucéne Malaucéne D935 13:39 13:54 14:10 14:30 14:52
3.0 33.0 156.0 Inter D13 D938 Malaucéne D938 13:50 14:06 14:23 14:43 15:07
3.0 30.0 159.0 Inter D54 D938 Vaison la Romaine D938 14:01 14:18 14:36 14:57 15:22
4.0 26.0 163.0 o |Vaison la Romaine Vaison la Romaine D975 14:16 14:34 14:53 15:16 15:42
4.5 21.5 167.5 Inter D975 D20 Roaix D20 14:33 14:52 15:12 15:36 16:05
5.0 16.5 172.5 Buisson Buisson D20 14:52 15:12 15:34 16:00 16:30
1.0 15.5 173.5 DROME (26) Saint-Maurice-sur-Eygues 14:56 15:16 15:38 16:04 16:35
1.0 14.5 174.5 Inter D20 D94 Tulette D94 15:00 15:20 15:42 16:09 16:40
0.5 14.0 175.0 Inter D94 D20 Tulette D20 15:01 15:22 15:45 16:11 16:42
1.0 13.0 176.0 VAUCLUSE (84) 15:05 15:26 15:49 16:16 16:47
3.0 10.0 179.0 Visan Visan D976 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 179.0 15:16 15:38 16:02 16:30 17:02
10.0 0.0 189.0 VALREAS VALREAS 15:54 16:18 16:45 17:16 17:52
O |Plus Beau Village de France
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LA FRANCE EN COURANT
32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

lundi, 26 juillet 2021

9éme Etape
Etape de 195.5 Km VALREAS (84) - SALAISE SUR SANNE (38)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part fa parcourijparcourus Suivie | 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
VAUCLUSE (84)

0.0 195.5 0.0 VALREAS VALREAS D10 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2.0 193.5 2.0 Int D10 D47 D47 03:07 03:08 03:08 03:09 03:10
3.0 190.5 5.0 DROME (26) D167 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
2.5 188.0 7.5 Taulignan Taulignan D24 03:28 03:30 03:32 03:34 03:37
1.0 187.0 8.5 Int D24 D14 D14 03:31 03:34 03:36 03:39 03:42
5.5 181.5 14.0 O |Grignan Grignan D4 03:52 03:56 04:00 04:04 04:10
2.0 179.5 16.0 Int D56 D4 Montjoyer D4 04:00 04:04 04:08 04:13 04:20
6.0 173.5 22.0 Int D550 D4 Montjoyer D4 04:22 04:28 04:34 04:41 04:50
5.0 168.5 27.0 Int D4 D127 Rochefort-en-Valdaine D127 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
2.5 166.0 29.5 Int D327 D127 Rochefort-en-Valdaine D127 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27
1.5 164.5 31.0 La Touche La Touche D127 04:56 05:04 05:12 05:23 05:35
2.5 162.0 33.5 Portes en Valdaine Portes-en-Valdaine D127 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47
2.0 160.0 35.5 Int D127 D9 La Bégude-de-Mazenc D93 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
1.0 159.0 36.5 La Bégude de Mazenc La Bégude-de-Mazenc D540 05:16 05:26 05:36 05:48 06:02
2.0 157.0 38.5 Inter D179 D540 Souspierre D540 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12
4.5 152.5 43.0 O |Le Poét-Laval Le Poét-Laval D540 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
5.0 147.5 48.0 Inter D540 D538 Dieulefit D538 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
6.0 141.5 54.0 Inter D110 D538 Col du Pertuis Comps D538 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
1.0 140.5 55.0 Int D191 D223 Col de Ventebrun Comps D538 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
2.5 138.0 57.5 Int D528 D233 Col de Boutiére Bourdeaux D233 06:35 06:50 07:06 07:25 07:47
4.0 134.0 61.5 In D233 D328 Col de Pascalin Le Poét-Célard D328 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07

134.0 61.5 Francillon-sur-Roubion D328 06:50 07:06 07:23 07:43 08:07
4.0 130.0 65.5 Int D328 D110 Félines-sur-Rimandoule D110 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27
4.5 125.5 70.0 Int D110 D136 Soyans D136 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50

125.5 70.0 Tunel Soyans D136 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50
2.5 123.0 72.5 Int D128 D136 Soyans D136 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02

123.0 72.5 La Répara-Auriples D136 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02
4.5 118.5 77.0 Puy Saint Martin Puy-Saint-Martin D107 07:48 08:08 08:30 08:55 09:25
3.5 115.0 80.5 Roynac Roynac D113 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
3.5 111.5 84.0 Int D105 D113 La Roche-sur-Grane D113 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
4.0 107.5 88.0 Int D166 D113 La Roche-sur-Grane D113 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20
4.5 103.0 92.5 Grane Grane D437 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42
1.0 102.0 93.5 Int 437 D104 Grane D104 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47

102.0 93.5 Divajeu 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47
5.0 97.0 98.5 Int D538 D104 Gir Crest D104 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
2.5 94.5 101.0 O |CREST Crest 09:18 09:44 10:12 10:46 11:25

Demi étape

94.5 101.0 CREST Crest D93 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45
25 92.0 103.5 Inter D93 D538 Crest D538 09:54 09:55 09:55 09:56 09:57
4.5 87.5 108.0 Inter D142 D538 Vaunaveys-la-Rochette D538 10:11 10:13 10:15 10:17 10:20
5.0 82.5 113.0 Inter D538A D538 Vaunaveys-la-Rochette D538 10:30 10:33 10:36 10:40 10:45
6.5 76.0 119.5 Inter D176 D538 Montvendre D538 10:54 10:59 11:04 11:10 11:17
3.5 72.5 123.0 Chabeuil Chabeuil D538 11:07 11:13 11:19 11:26 11:35
1.5 71.0 124.5 Inter D68 D538 Chabeuil D538 11:13 11:19 11:25 11:33 11:42
25 68.5 127.0 Montélier Montélier D143 11:22 11:29 11:36 11:45 11:55
4.0 64.5 131.0 Fauconniéres Montélier D143 11:37 11:45 11:53 12:03 12:15
2.0 62.5 133.0 Int D171 D143 Alixan D143 11:45 11:53 12:02 12:12 12:25
2.0 60.5 135.0 St Marcel lés Valence St Marcel lés Valence D143 11:52 12:01 12:10 12:21 12:35
55 55.0 140.5 Int D143 D67 Chéateauneuf-sur-Isére D67 12:13 12:23 12:34 12:47 13:02
1.5 53.5 142.0 Chateauneuf sur Isére Chateauneuf sur Isére D67 12:18 12:29 12:40 12:54 13:10
2.0 51.5 144.0 Inter D153 D67 Beaumont-Monteux D67 12:26 12:37 12:49 13:03 13:20
3.0 48.5 147.0 Inter D532 D67 (Curson) Beaumont-Monteux D67 12:37 12:49 13:02 13:17 13:35
3.5 45.0 150.5 Int D260 D67 Mercurol-Veaunes D67 12:50 13:03 13:17 13:33 13:52
1.0 44.0 151.5 Int D115a D67 Chavannes D67 12:54 13:07 13:21 13:38 13:57
1.5 425 153.0 Inter D67 D114 Marsaz D114 13:00 13:13 13:27 13:45 14:05
1.5 41.0 154.5 Marzas Marsaz D115A 13:05 13:19 13:34 13:51 14:12
0.5 40.5 155.0 Int D114 D115a Marsaz D115a 13:07 13:21 13:36 13:54 14:15
2.5 38.5 157.0 Bren Bren D112 13:16 13:31 13:47 14:05 14:27
3.0 37.5 158.0 Int D112 D229 Bren D229 13:28 13:43 14:00 14:19 14:42
3.5 35.0 160.5 Int VC D229 Claveyson D229 13:41 13:57 14:15 14:35 15:00
4.0 33.5 162.0 Claveyson Claveyson D161 13:56 14:13 14:32 14:54 15:20
4.0 31.0 164.5 La Motte de Galaure La Motte de Galaure D161 14:11 14:29 14:49 15:12 15:40
3.5 275 168.0 Fay le Clos Fay le Clos D161 14:24 14:43 15:04 15:28 15:57
5.0 225 173.0 St Martin des Rosiers Albon D132 14:43 15:03 15:25 15:51 16:22
1.0 215 174.0 Int D132 VC Albon VC 14:46 15:07 15:30 15:56 16:27
1.0 20.5 175.0 St Romain d'Albon Albon D122 14:50 15:11 15:34 16:01 16:32
25 18.0 177.5 Int VC D122 Anneyron D122 15:00 15:21 15:45 16:12 16:45
1.5 16.5 179.0 Int D122 D1 Giratoire Anneyron D1 15:05 15:27 15:51 16:19 16:52
2.0 14.5 181.0 Int D1 D248 D248 15:13 15:35 16:00 16:28 17:02
5.0 9.5 186.0 Coinaud R B LABROSSE Saint-Rambert-d'Albon VC 15:31 15:55 16:21 16:51 17:27
1.5 8.0 187.5 Les Clavettes PN Saint-Rambert-d'Albon VC 15:37 16:01 16:27 16:58 17:35
1.0 7.0 188.5 ISERE (38) 15:41 16:05 16:32 17:03 17:40
0.5 6.5 189.0 Rozay Chanas VC 15:43 16:07 16:34 17:05 17:42
1.0 5.5 190.0 Int D519 D19b Chanas D19b 15:46 16:11 16:38 17:10 17:47
1.0 4.5 191.0 Int VC D19b Les Guyots Chanas D19b 15:50 16:15 16:42 17:15 17:52
1.0 3.5 192.0 Chanas Chanas VC 15:54 16:19 16:47 17:19 17:57
2.0 1.5 194.0 Int VC VC Chanas VC 16:01 16:27 16:55 17:28 18:07
1.5 0.0 195.5 SALAISE SUR SANNE Salaise sur Sanne 16:07 16:33 17:02 17:35 18:15
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LA FRANCE EN COURANT
32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

mardi, 27 juillet 2021
10éme Etape

Etape de 189.0 Km SALAISE SUR SANNE (38) - MONTBRISON (42)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part fa parcourijparcourus Suivie | 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
ISERE (38)
0.0 189.0 0.0 SALAISE SUR SANNE D51 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
4.5 184.5 4.5 Agnin Agnin D131C | 03:16 03:18 03:19 03:20 03:22
55 179.0 10.0 Roussillon Roussillon D131C 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50
1.5 177.5 11.5 Le Péage de Roussillon Le Péage de Roussillon D4 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
3.0 174.5 14.5 St Maurice I'Exil St Maurice I'Exil D4 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12
2.0 172.5 16.5 Inter D4 D37B Saint-Alban-du-Rhéne D37B 04:01 04:06 04:10 04:16 04:22
3.5 169.0 20.0 LOIRE (42) 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
1.5 167.5 21.5 Chavanay Chavanay D7 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47
6.0 161.5 27.5 Pélussin Pélussin D7 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17
1.0 160.5 28.5 Int D7 D19 Pélussin D19 04:46 04:54 05:02 05:11 05:22
3.5 157.0 32.0 Int D19 D34 Roisey D34 05:00 05:08 05:17 05:27 05:40
2.0 155.0 34.0 Roisey Roisey D34 05:07 05:16 05:25 05:36 05:50
3.5 151.5 37.5 Véranne Véranne D34 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07
151.5 37.5 Saint-Appolinard D34 05:20 05:30 05:40 05:53 06:07
7.5 144.0 45.0 Int D34 D34.a Colombier D34a 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
3.5 140.5 48.5 Inter D341 D63 Colombier D63 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
3.0 137.5 51.5 Col du Gratteau Véranne D63 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
0.5 137.0 52.0 Col de I'Oeillon (Mont Pilliat) Roisey D63 06:15 06:28 06:42 07:00 07:20
4.5 132.5 56.5 Inter D120 D63 Pélussin D63 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42
5.5 127.0 62.0 Inter D63 D62 Pélussin D62 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
1.5 125.5 63.5 Int D62 VC Bois de la Selle Pélussin VC 06:58 07:14 07:32 07:53 08:17
1.0 124.5 64.5 Int VC D7 Pélussin D7 07:01 07:18 07:36 07:57 08:22
5.0 119.5 69.5 Col de Pavezin Chuyer D7 07:20 07:38 07:57 08:20 08:47
1.5 118.0 71.0 Pavezin Pavezin D30 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
4.0 114.0 75.0 O |Ste Croix en Jarez Sainte-Croix-en-Jarez D30 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15
4.5 109.5 79.5 Barrage de Cauzon Chateauneuf D30 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37
4.5 105.0 84.0 Rive de Gier Rive-de-Gier D88 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
2.0 103.0 86.0 Saint-Joseph D88 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
5.0 98.0 91.0 RHONE (69) 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
0.5 97.5 91.5 La Madeleine Chabaniére D455 08:43 09:06 09:32 10:02 10:37
0.5 97.0 92.0 LOIRE (42) 08:45 09:08 09:34 10:04 10:40
0.5 96.5 92.5 Int D488 D37.1 Tartaras D37.1 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42
1.5 95.0 94.0 Tartaras Tartaras D37.1 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
1.0 94.0 95.0 Dargoire Dargoire D654 08:56 09:20 09:47 10:18 10:55
2.0 92.0 97.0 RHONE (69) 09:03 09:28 09:55 10:27 11:05
1.0 91.0 98.0 St Jean de Touslas Beauvallon D103E 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
0.5 90.5 98.5 Inter D103E D342 Beauvallon D342 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
1.0 89.5 99.5 Inter D342 D30 (Bellevue) Beauvallon D30 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89.5 99.5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89.5 99.5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
89.5 99.5 09:13 09:38 10:06 10:39 11:17
4.0 85.5 103.5 MORNANT Mornant 09:28 09:54 10:23 10:57 11:37
Départ 2éme demi étape
0.0 85.5 103.5 MORNANT Mornant D34 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45
4.5 81.0 108.0 Chaussan Chaussan D34 11:01 11:03 11:04 11:05 11:07
6.5 74.5 114.5 La Croix Forest Rontalon D34 11:26 11:29 11:32 11:35 11:40
4.0 70.5 118.5 St Martin en Haut St Martin en Haut D34 11:41 11:45 11:49 11:54 12:00
5.5 65.0 124.0 Duerne Duerne D489 12:01 12:07 12:12 12:19 12:27
65.0 124.0 Saint-Genis-I'Argentiere 12:01 12:07 12:12 12:19 12:27
6.0 59.0 130.0 Ste Foy I'Argentiére Sainte-Foy-I'Argentiére D389 12:24 12:31 12:38 12:47 12:57
1.5 57.5 131.5 Int D389 D633 Souzy D633 12:30 12:37 12:45 12:54 13:05
1.5 56.0 133.0 L'Argentiére Aveize D61 12:35 12:43 12:51 13:01 13:12
6.0 50.0 139.0 Grézieu le Marché Grézieu-le-Marché D71 12:58 13:07 13:17 13:28 13:42
3.5 46.5 142.5 Inter D389 D71 Meys D71 13:11 13:21 13:32 13:45 14:00
1.5 45.0 144.0 Meys Meys D71 13:16 13:27 13:38 13:51 14:07
2.0 43.0 146.0 LOIRE (42) 13:24 13:35 13:47 14:01 14:17
1.0 42.0 147.0 Virigneux Virigneux D16 13:28 13:39 13:51 14:05 14:22
3.5 38.5 150.5 Int D18 D16 Saint-Cyr-les-Vignes D16 13:41 13:53 14:06 14:21 14:40
3.5 35.0 154.0 Saint-Cyr-les-Vignes Saint-Cyr-les-Vignes D10 13:54 14:07 14:21 14:38 14:57
3.0 32.0 157.0 Bellegarde en Forez Bellegarde-en-Forez D10 14:05 14:19 14:34 14:51 15:12
6.5 255 163.5 St Galmier St Galmier D12 14:30 14:45 15:02 15:21 15:45
1.5 24.0 165.0 Int D12 D101 Chamboeuf D101 14:35 14:51 15:08 15:28 15:52
3.0 21.0 168.0 Inter D1082 D101 Chamboeuf D101 14:46 15:03 15:21 15:42 16:07
21.0 168.0 Cuzieu D101 14:46 15:03 15:21 15:42 16:07
2.0 19.0 170.0 Rivas Rivas D101 14:54 15:11 15:30 15:51 16:17
1.5 17.5 171.5 Craintilleux Craintilleux D101 15:00 15:17 15:36 15:58 16:25
3.0 14.5 174.5 L'Hopital le Grand L'Hopital-le-Grand D101 15:11 15:29 15:49 16:12 16:40
4.5 10.0 179.0 Précieux Précieux D101 15:28 15:47 16:08 16:33 17:02
6.0 4.0 185.0 Int D101 D204 Savigneux 15:50 16:11 16:34 17:01 17:32
4.0 185.0 15:50 16:11 16:34 17:01 17:32
4.0 185.0 15:50 16:11 16:34 17:01 17:32
4.0 0.0 189.0 MONTBRISON Montbrison 16:05 16:27 16:51 17:19 17:52
O |Plus Beau Village de France
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32éme Tour du 17 Juillet au 31 juillet 2021

LA FRANCE EN COURANT

mercredi, 28 juillet 2021
11éme Etape

Etape de 193.5 Km MONTBRISON (42) - NERIS LES BAINS (03)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE Heures de passages
Dis-Part fa parcourijparcourus Suivie | 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
LOIRE (42)
0.0 193.5 0.0 MONTBRISON Montbrison D69 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5.0 188.5 5.0 Faury Essertines en Chatelneuf D69 03:18 03:20 03:21 03:23 03:25
5.0 183.5 10.0 Chételneuf Chételneuf D69 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50
2.0 181.5 12.0 Inter D101 D69 Chatelneuf D69 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
4.0 177.5 16.0 Inter D20 D69 D44 Saint-Bonnet-le-Courreau D44 04:00 04:04 04:08 04:13 04:20
3.5 174.0 19.5 Int D44 D101 Pont de la Pierre Saint-Bonnet-le-Courreau D101 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
25 171.5 22.0 Sauvain Sauvain D101 04:22 04:28 04:34 04:41 04:50
8.0 163.5 30.0 Chalmazel Chalmazel-Jeansagniére D101 04:52 05:00 05:08 05:18 05:30
3.5 160.0 33.5 Col de la Croix de Lardet Chalmazel-Jeansagniere D101 05:05 05:14 05:23 05:34 05:47
2.0 158.0 35.5 La Chaise Chalmazel-Jeansagniére D101 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
6.0 152.0 41.5 Col de la Loge La Chambonie D101 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27
0.0 152.0 41.5 Saint-Jean-la-Vétre D101 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27
4.0 148.0 45.5 La Chamba La Chamba D101 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
0.0 148.0 45.5 Noirétable D101a 05:50 06:02 06:15 06:30 06:47
3.5 144.5 49.0 PUY DE DOME (63) Vollore-Montagne D317 06:03 06:16 06:30 06:46 07:05
4.5 140.0 53.5 Int Pont de la Pierre Vollore-Montagne D102 06:20 06:34 06:49 07:06 07:27
0.5 139.5 54.0 Int D102 D317 La Renaudie D317 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
1.0 138.5 55.0 Int D317 D42 Augerolles D42 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
3.0 135.5 58.0 Le Trévy Augerolles D41 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
5.0 130.5 63.0 Aubusson-d'Auvergne Aubusson-d'Auvergne D41 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
1.0 129.5 64.0 Int D 41 D45 Aubusson-d'Auvergne D41 07:00 07:16 07:34 07:55 08:20
2.5 127.0 66.5 Int D7 D41 Aubusson-d'Auvergne D41 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
5.0 122.0 71.5 Courpiére Courpiere D223 07:28 07:46 08:06 08:30 08:57
3.5 118.5 75.0 Int D308 D44 D223 Sermentizon D223 07:41 08:00 08:21 08:46 09:15
1.5 117.0 76.5 Int D308 D44 D223 Sermentizon D223 07:46 08:06 08:27 08:53 09:22
2.5 114.5 79.0 Int D212 D223 Bort-I'Etang D20 07:56 08:16 08:38 09:04 09:35
9.0 105.5 88.0 Lezoux Lezoux D20 08:30 08:52 09:17 09:46 10:20
4.5 101.0 92.5 Foulhouse Culhat D20 08:46 09:10 09:36 10:06 10:42
1.5 99.5 94.0 Culhat Culhat D20 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
2.5 97.0 96.5 Joze Joze D20 09:01 09:26 09:53 10:25 11:02
3.5 93.5 100.0 Int D84 D20 Entraigues D20 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20
